
 

 
 

                            Kraków, dnia 21.05.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.” Zakup i dostawa sprzętu aparaturowego dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” numer zamówienia 

DZiK-DZP.2921.26.2024, które odbyło się 21.05.2024 r. o godzinie 09:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Numer Zadania Cena oferty [zł] 

1 TSN Sp. z o.o. 

Targowisko 422, 32-015 Kłaj     

1 108 227,70 

2 Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

6 4 305,00 

3 ENOTECH Michał Kwiatkowski 

ul. Kościuszki 13 G, 59-400 Jawor  

1 94 917,87 

4 RADWAG Wagi Elektroniczne  

Witold Lewandowski 

ul. Toruńska 5, 26-600 Radom  

2 8 334,48 

3 8 856,00 

4 5 333,28 

5 1 244,76 

5 Destiller – Anna Fabijaniak 

ul. Grunwaldzka 37, 37-560 Pruchnik  

1 136 284,00 

6 Animalab Sp. z o.o. 

ul. Henryka Dąbrowskiego 343, 60-419 

Poznań  

2 8 164,09 

3 8 983,31 



 

 
 

7 DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 

6 5 338,20 

 
 

             Kanclerz  

            Uniwersytetu Rolniczego  

              im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

                 Dyrektor ds. majątku i inwestycji    

             mgr Marcin Gałan    

          

 

 

 


